

Ref.: CMIFPE/BSE/2018-19

Date: July 5, 2018

To
The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Security Code: 500147

Sub.: Submission of newspaper advertisement for the Notice of Annual General Meeting, Book Closure and e-voting published in newspapers

Pursuant to requirements of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the scanned copy of the newspaper cutting for the advertisement published for the purpose of the Notice of the Annual General Meeting of the Company to be held on July 27, 2018, Book Closure and the e-voting process. The advertisement has been published in Business Standard (English language) and Sakal (Marathi language) on July 5. 2018.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

For CMI FPE Limited

Haresh Vala Company Secretary

Encl: as above

Fax.: 022-22723121

8 ECONOMY & PUBLIC AFFAIRS



CMI FPE LIMITED

Registered office:- Mehta House, Plot No. 64, Road No. 13, MIDC, Andheri (E), Mumbai - 400093 | Tel.: 022-66762727 | Fax: 022-66762737-38 | Email: investors@cmifpe.com | Website: www.cmifpe.com | CIN:L99999MH1986PLC039921

NOTICE

Notice is hereby given that the 32rd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, July 27, 2018 at 2.30 p.m. at Mehta House, Plot No. 64, Road No. 13, MIDC, Andheri (East), Mumbai 400 093 to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated May 30, 2018. The said Notice along with Proxy Form, Attendance Sheet and Annual Report has been dispatched to all the members at their registered addresses or email ids on July 3, 2018 and the same is also available on the website of the Company—www.cmifpe.com. The Notice of AGM is also available on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

A member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself / herself and the proxy need not be a member of the Company. Proxies, in order to be effective, should be deposited at the Registered Office of the Company, duly completed and signed, not less than 48 hours before the commencement of the meeting.

Book closure: Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ('the Act') and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from July 23, 2018 to July 27, 2018 (both days inclusive) for determining the names of the members eligible for dividend on the equity shares, if declared at the AGM.

E-voting: In compliance with provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide remote e-voting facility as provided by National Securities Depository Limited (NSDL) at the link https://www.evoting.nsdl.com, to its members to cast their votes electronically on the resolutions set out in the Notice of AGM.

The e-voting period commences on Monday, July 23, 2018 at 9.00 a.m. and ends on Thursday, July 26, 2018 at 5.00 p.m. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on July 21, 2018 (cut-off date).

Any person who acquires shares of the Company and becomes a member after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the cut-off date, may obtain their login details by sending a request at evoting@nsdl.co.in

The members who will be attending the AGM and who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at the AGM. The facility for voting through poll paper shall be made available at the venue of the AGM. The members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote at the AGM.

For any query or grievances pertaining to e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no. :1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

M/s. I. Qureshi & Associates, Practising Chartered Accountant has been appointed as the Scrutinizer for overseeing / conducting the remote evoting and the voting process in a fair and transparent manner.

The result of the e-voting / voting at the AGM ballot shall be declared not later than 3 days of the conclusion of the AGM. The results declared alongwith the Scrutinizer's Report, shall be displayed at the Registered Office of the Company and also be placed on the Company's website and communicated to BSE Limited.

By order of the Board For CMI FPE LIMITED

Haresh Vala Company Secretary

Date : July 4, 2018 Place: Mumbai



सीएमआय एफपीई लिमिटेड

नोंदणीकृत कर्यालय : मेहता हाक्स, प्लॉट क्र. ६४, स्स्तो क्र. १३, एमआयडीसी, अंधेरी (पू.), मुंबई - ४०० ०९३.। दूर : ०२२-६६७६२७२७ । फंक्स : ०२२-६६७६२७३७-३८। ई-मेल : investors@cmipfe.com । वेबसाइट : www.cmipfe.com । सीआयदा : L99999MH1986PLC039921

सचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीची ३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, दि. २७ जुलै, २०१८ रोजी दु. २.३० वाजता मेहता हाऊस, प्लॉट ऋ, ६४, रस्ता ऋ, १३, एमआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३ या टिकाणी एजीएमची सूचना दि. ३० मे, २०१८ मध्ये विहित विषयावर क्रिकेट के स्वार्टिश कार्यों के स्वार्टिश के स्वार्टिश के स्वार्टिश के स्वार्टिश के स्वार्टिश के स्वार्टिश के स्वर्टिश के

समेस उपस्थित राहून मत् देऊ शकणारी व्यक्ती त्याच्याऐवजी/तिच्या ऐवजी उपस्थित राहून मत देण्यासाठी प्रतिनिधी नेमू शकतो व सदर प्रतिनिधी कंपनीचा सभासद असण्याची आवश्यकता नाही. सदर प्रतिनिधी, प्रभावी ठएण्यासाठी संबंधित दस्तावेज कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात भरून व स्वाक्षरी करून सभा सरू होण्याच्या किमान ४८ तास अगोदरपर्यंत पोहोचणे आवश्यक आहे.

बुक करोजर : सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ व कंपन्या कायदा, २०१३ (कायदा) च्या अनुच्छेद ९१ अंतर्गत आगामी एजीएमच्या निमित्ताने समभागांवरील लाभांशाकरिता पात्र समासदांची नावे घोषित करण्याकरिता कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स दि. २३ जुलै, २०१८ ते दि. २७ जुलै, २०१८ दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

ई-मतदान : कायद्याच्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी सहवाचन कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २०, वेळोवेळी सुधारित, सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ४४ व इन्स्ट्ट्युट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाद्वारे जारी सर्वसाधारण सभावरील सेक्रेटरियल स्टॅन्डर्ड यांच्या अनुपालनांतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना एजीएमच्या सूचनेत विहित उरावांवर आपली मते इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देता येण्याकरिता नंशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारे https://www.evoting. nsdl.com या लिंक वर परविण्यात आलेली परोक्ष ई-मतदान सविधा देऊ करीत आहे.

ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार, दि. २३ जुलै, २०१८ रोजी स. ९.०० वाजता सुरू होईल व गुरुवार, दि. २६ जुलै, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वाजता संपेल. तत्पश्चात एनएसडीएल्डारे ई-मतदानांचे मोड्युल अकार्यरत करण्यात येईल. सभासदाचा मतदान हक्क हा दि. २१ जुलै, २०१८ (निर्धारित अंतिम तारीख) रोजीनुसार कंपनीतील प्रदानित समभागभांडवलातील त्याच्या शेअर्सच्या प्रमाणावर गणला जाईल.

प्रजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात एखाद्या व्यक्तीने कंपनीचे शेअर्स संपादित केले असतील व कंपनीचा सभासद बनला असल्यास व निर्धारित अंतिम तारखेनुसार भागधारक असल्यास सदर व्यक्ती evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवून त्यांचा लॉग इन तपशील प्राप्त करूर शकेल.

एजीएममध्ये उपस्थित असलेले व परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत न दिलेले समासद एजीएमच्या ठिकाणी आपला मतदानाचा हक्क बजावू शकतील. एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधाही उपलब्ध करून देण्यात येईल. ज्या समासदांनी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले असेल ते समेस उपस्थित राहू शकतील परंतु त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही.

ई-मतदानासंदर्भातील कोणतीही चौकशी वा तक्रारीसंदर्भात कृपया www.evoting.nsdl. com च्या Downloads section वर उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) व e-voting user manual वाचावे वा टोल फ्री क्रमांक : १८००-२२२-९९० वर संपर्क साधावा वा evoting@nsdl co in ब्यालियंती प्रद्यावी

परोक्ष ई-मतदान व मतदान प्रक्रिया नि:पक्ष व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी/देखरेख ठेवण्यासाठी परीनिरीक्षक म्हणून मे. आय. कुरेशी ॲन्ड असोसिएट्स, कार्यरत सनदी लेखापाल यांची नेमणक करण्यात आली आहे.

ई-मतदान/एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मतदानाचा निकाल एजीएमच्या समाप्तीपासून ३ दिवसांच्या आत घोषित करण्यात येईल. घोषित निकाल,परीनिरीक्षकांच्या अहवालासमवेत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शित करण्यात येईल तसेच तो कंपनीच्या वेबसाइटवरही प्रदर्शित करण्यात येईल व बीएसई लिमिटेडला कळविण्यात येईल.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे सीएमआय एफपीई लिमिटेडकरिता सही/-

हरेश वाला कंपनी सचिव

दिनांक : ४ जुलै, २०१८ ठिकाण : मंबर्ड